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Bottiglia PET

Denominazione prodotto

Latte 1% materia grassa UHT, senza lattosio (inferiore allo 0,1%)

Descrizione Prodotto

Latte vaccino 1% materia grassa, senza lattosio (inferiore allo 0,1%),
conforme ai Regg. CE 852/2004, 853/2004, sottoposto a trattamento
termico UHT — ST a lunga conservazione.

Origine latte

ITALIA

Claims

Senza lattosio (< 0,1%)

Altre indicazioni

Il prodotto contiene glucosio e galattosio come conseguenza della
scissione del lattosio

Formati disponibili

Bottiglia PET 1000 ml

Stabilimento di produzione

IT 1245 CE

Durabilita

120 giorni

Temperatura di conservazione

Temperatura ambiente

Ingredienti Latte vaccino 1% di materia grassa senza lattosio (<0,1%)
COLORE Tipico e caratteristico bianco
Requisiti organolettici SAPORE Tipico e caratteristico dolce
ODORE Tipico e caratteristico
pH 6,60 - 6,80
T . Grasso % 1,0
Parametri chimico - fisici .
Proteine % > 2,8
Reazione all’ebollizione assenza di coagulazione

Parametri microbiologici

Stabilita microbiologica per incubazione di 15 giorni a 30°C o 7 giorni a
55°C, in confezione chiusa, ai sensi del Reg. CE 1662/2006. Conformita
al Reg. CE 2073/2005 e s.m.i.

Aflatossina M1 e altri
contaminanti

A norma del Reg. CE 1881/2006 e s.m.i.
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Residui di sostanze
farmacologicamente attive

A norma del Reg. UE 37/2010 e s.m.i.

Antiparassitari, pesticidi e
fitofarmaci

A norma del Reg. CE 396/2005 e s.m.i.

Lista allergeni

Appartiene alle categorie Latte e prodotti derivati (Reg. CE 1169/2001

AlLII° e Dir. 2007/68/CE).

Presenza OGM

Il prodotto non é realizzato e non contiene organismi geneticamente
modificati ed & conforme ai Regg. 1829/2003 e 1830/2003

Materiali a contatto con gli

Conformi ai Reg. CE 1935/2004, Reg. CE 2023/2006, Reg. UE
10/2011; DM 21/3/73 e DPR 777/82 e successive modifiche ed

alimenti ; .
integrazioni
A temperatura ambiente con automezzi idonei al trasporto di sostanze
Trasporto . .
alimentari
Energia k] 175
9 kcal 41
Grassi g 1,0
di cui acidi grassi saturi g 0,7
Carboidrati g 4,9
Valori nutrizionali medi di cui zuccheri g 4,9
riferiti a 100 ml di prodotto Proteine g 3,2
Sale g 0,10
Calcio mg 120 *
* 15% VNR,

(valore nutrizionale di riferimento)

Lattosio < 0,1 g per 100 ml di prodotto
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Unita di vendita al pubblico

TIPO DIAM. (mm) ALT. (mm)

Bottiglia PET 1000 ml 84 262

Unita di distribuzione

TIPO DI IMBALLO UN.VEND. PER IMBALLO | LARG. (mm) ALT. (mm) PROF. (mm)

termoretraibile da n.6
bottiglie

6 255

170

Unita di spedizione

Palettizzazione

BOTTIGLIE PER PALLET

IMBALLI PER STRATO

STRATI PER PALLET

630 21

5
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